&# SUPPEN
Fleischbrihe mit Nudeln

&% FISCH

Forelle mit Butter gebraten 200 g
Bei hdherem Gewicht berechnen wir 8,- CZK pro 10g

&% RINDFLEISCHGERICHTE

Beef Tatar 150 g
Serviert mit Toast und Knoblauch

Pfeffer-Rumpsteak 2009
Rib Eye Steak mit grunen Bohnen 200 g
Saucen

Blauschimmelkdsesauce

Pfeffersauce

5% SCHWEINEFLEISCHGERICHTE

RUbezahls Feuer mit Kartoffelpuffer 200 g

Steak Viktoria 200 g
Schweinefiletsteak mit grinen Bohnen

Schweinenacken mit Silberzwiebeln 300 g

Holzféllersteak 300 g

Panierte Schnitzel mit Feldsalat 200 g

4% GEFLUGEL

Entenbrust mit Preiselbeersauce 200 g

Pikante Putenleber 150 g
mit GemUse und Speck

Panierte HUhnerschnitzel 200 g

&% WEITERE FLEISCHGERICHTE
SpeckkléBe mit Sauerkraut 350 g
Fleischstreifen in Honigmarinade 150 g

50,- CZK

169,- CZK

380,- CZK
380,- CZK
390,- CZK

45,- CIK
45,- CZK

285,- CZK
285,- CZK

285,- CZK
285,- CZK
235,- CZK

285,- CZK
186,- CZK

185,- CZK

145,- CZK
225,- CIK



% TEIGWAREN

Fettuccine mit Blauschimmelkdse,
Champignons und Brokkoli

Fettuccine d la Bolognese

#% FLEISCHLOSE GERICHTE
Panierter Kase
Panierter Blumenkonhl
Omelett mit Champignons

&% SALATE
Rote-Bete-Salat mit NUssen
HUhnerfleischsalat

5% BEILAGEN

Gekochte Kartoffeln
mit zerlassener Butter

Pommes frites
Kartoffelrosti
Amerikanische Kartoffeln

Kartoffelpuffer
3 Stick

Hausgemachte SpeckkldBe

Gemusesalat mit Gurken, Paprika,
Tomaten und balkanischem Kdase

Gemischter Gemusesalat
mit Salatdressing

TatarensoBe
Ketchup

% DESSERTS

Hausgemachte Waffeln
Ahornsirup, Obst, Schlagsahne

Pfannkuchen mit Obst und Vanilleeis
Honigtorte mit Schlagsahne
Eisbecher mit Olbst

250 g

250 g

100 g
250 g
200 g

250 g
250 g

200 g

120 g
120 g
120 g
120 g

150 g
150 g

150 g

50¢g
50 g

165,- CZK

175,- CZK

139.- CZK
155,- CZK
1565,- CZK

175,- CZK
175,- CZK

35,- CZK

58,- CZK
65,- CIK
58,- CZK
58,- CZK

45,- CIK
125,- CZK

115,- CZK

28,- CZIK
25,- CIK

130.- CZK

120,- CZK
78,- CIK
125,- CZK



